
 

 

 

 

 

Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale Pubblica 

 

 MATERA  
 
 
 

 
L’anno duemilaventi, il giorno dieci del mese di gennaio, 

l’Amministratore Unico dell’Azienda, dott.ssa Lucrezia Guida, 

nominato con decreto del Presidente del Consiglio Regionale di 

Basilicata n. 9 del 20.10.2019,   ha adottato la seguente: 

 
 
 

 

 

DELIBERAZIONE  N. 0003/2020 DEL 10/01/2020 

 

 

 

 
OGGETTO: T.A.R. DI BASILICATA R.G.N.548/19 - COSTITUZIONE IN  GIUDIZIO  

 

 

                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Formulazione di pareri: 
Parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo, avv. Francesco  
D’Onofrio:____________ 

 

 

 

                                                

 
 



L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

VISTA la relazione predisposta del Dirigente, Avv. Francesco D’Onofrio, che integralmente 
si riporta: 
“In data 3-12-2019, è stato notificato a questa Azienda ricorso al T.A.R. di Basilicata per 
annullamento della determinazione del Direttore n. 10/2019, con la quale sono stati 
approvati gli atti del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.2 posti a 
tempo parziale al 55% ed indeterminato di categoria D, e di ogni altro atto presupposto, 
connesso e consequenziale. Nel medesimo ricorso è stata chiesta l’adozione di misura 
cautelare e il T.A.R. ha fissato la relativa udienza collegiale al 15-01-2020. 
Letto il ricorso, ritenuto lo stesso infondato, si ritiene opportuna la costituzione in giudizio 
dell’ATER, conferendo il relativo incarico al legale interno dell’Ente, avv. Brunella 
Massenzio.” 
Matera, lì 9.01.2020 
       Il Dirigente  
        Avv. Francesco D’Onofrio 
 
 
 

VALUTATO necessario ed opportuno, in relazione ai fatti oggetto di causa, che l’Ente si 
costituisca in giudizio, conferendo il relativo incarico al legale interno dell’Ente, avv. 
Brunella Massenzio; 
 

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica del Dirigente dell’Ufficio Amministrativo; 
 

 

DELIBERA 
 

1. Di autorizzare, per le ragioni esposte in narrativa, la costituzione dell’Azienda nel giudizio 
pendente dinanzi al T.A.R. di Basilicata  R.G.n.548/19; 
 

2. Di conferire l’incarico di rappresentare l’Ente al legale interno, avv. Brunella Massenzio.  

 

      L’AMMINISTRATORE UNICO 

       Dott.ssa Lucrezia GUIDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente deliberazione n. 0003/2020 è stata pubblicata nell’albo Pretorio on –

line del sito web dell’A.T.E.R. di Matera (www.atermatera.it) dal 10/01/2020 al  

_________________________ , per quindici giorni. 

Matera,_______________ 

 

            Il Responsabile degli Affari Generali 

                                (dott. Francesco Zunino) 
 


